

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Бюджетно-финансовый комитет **РЕШЕНИЕ**

O_T 17.09.2015 № 45-

О предоставлении областного государственного имущества в безвозмездное пользование Белякову Н.В.

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области «О предоставлении областного государственного имущества в безвозмездное пользование Белякову Н.В.», внесенный Губернатором Томской области в соответствии со статьями 4, 10 Закона Томской области от 12 января 2004 года № 9-ОЗ «О предоставлении государственного имущества Томской области в аренду и безвозмездное пользование»,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской области порядке проект постановления Законодательной Думы Томской области «О предоставлении областного государственного имущества в безвозмездное пользование Белякову Н.В.» для рассмотрения на 45 собрании Законодательной Думы Томской области и рекомендовать принять его.

Председатель комитета

А.Б. Куприянец



ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Ленина пл., д. 6, г.Томск, 634050, тел. (382 2) 510-001, 510-813, факсы (382 2) 510-323, 510-730 E-mail ato@tomsk.gov.ru, http://www.tomsk.gov.ru, телеграф Томск-50, телетайп 128222 «Яхта» ОКПО 44239015, ОГРН 1027000918218, ИНН/КПП 7017069388/701701001

10.09.2015 № CW-08-1621	Положения	
на № от	Председателю	
na 7e 0i	Законодательной Думы	
О проекте постановления Законодательной Думы Томской области	Томской области	
- June 10 man 00 man 10	О.В.Козловской	

Уважаемая Оксана Витальевна!

Вношу на рассмотрение Законодательной Думы Томской области проект постановления Законодательной Думы Томской области «О предоставлении областного государственного имущества в безвозмездное пользование Белякову Н.В.».

На заседании комитета и собрании Думы проект постановления будет представлять Трынченков Алексей Анатольевич — начальник Департамента по управлению государственной собственностью Томской области.

Приложение: на 12 л. в 1 экз.

С уванеемеемсее.
И.о. Губернатора Томской области вреежеев

А.М.Феденёв

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№_	OT		
О	предоставл	ении обл	астного
гос	ударственного	имущества	В
без	возмездное польз	вование Беляко	ву Н.В.

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 4, абзацем вторым части 3 статьи 10 Закона Томской области от 12 января 2004 года № 9-ОЗ «О предоставлении государственного имущества Томской области в аренду и безвозмездное пользование»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить в установленном порядке в безвозмездное пользование сроком до 11 февраля 2018 года Белякову Николаю Владимировичу находящуюся в Казне Томской области трехкомнатную квартиру общей площадью 66,8 кв. м, расположенную в г. Томске Томской области, кадастровый (или условный) номер: у70:21:0:0:2737:26.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области

О.В. Козловская